



Tablo: Sınav başvuru şartları ve alanlar itibarıyla kontenjan dağılımı

Alan Kod	Alan	Öğrenim (Fakülte/Bölüm)*	Adet	KPSS Puan Türü
ALAN-1	HUKUK	En az dört yıllık lisans eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının Hukuk bölümünden mezun olmak	10	KPSS P4
ALAN-2	MALİYE	En az dört yıllık lisans eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının Maliye, Muhasebe ve Maliye veya Maliye-Muhasebe bölümünden mezun olmak	11	KPSS P19
ALAN-3	İKTİSAT	En az dört yıllık lisans eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının Ekonomi, İktisat, İş İdaresi ve İktisat, Ekonomi ve İdari Bilimler, Ekonomi-Yönetim Bilimleri, Ekonomi Politik ve Toplum Felsefesi, Uluslararası Ekonomi bölümünden mezun olmak	5	KPSS P14
ALAN-4	İŞLETME	En az dört yıllık lisans eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi bölümünden mezun olmak	5	KPSS P24
ALAN-5	KAMU YÖNETİMİ	En az dört yıllık lisans eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi bölümlerinin birinden mezun olmak.	7	KPSS P29
ALAN-6	ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ	En az dört yıllık lisans eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri veya Çalışma Ekonomisi bölümünden mezun olmak	7	KPSS P39
ALAN-7	ULUSLARARASI İLİŞKİLER	En az dört yıllık lisans eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Küresel ve Uluslararası İlişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası ilişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Çalışmaları, Avrupa Birliği İlişkileri, Uluslararası İlişkiler ve Deniz Güvenliği, Siyaset Bilimi, Toplumsal ve Siyasal Bilimler, Uluslararası Çalışmalar bölümünden mezun olmak.	2	KPSS P34
ALAN-8	MÜHENDİSLİK	En az dört yıllık lisans eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının; Çevre Mühendisliği bölümünden mezun olmak. Endüstri Mühendisliği, Endüstri Sistemleri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Üretim Sistemleri Mühendisliği, Üretim Mühendisliği, İmalat Mühendisliği bölümünden mezun olmak. Elektrik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun olmak. Kimya Mühendisliği, Kimya ve Süreç Mühendisliği, Kimya ve Proses Mühendisliği, Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya bölümünden mezun olmak. Şehir ve Bölge Planlama bölümünden mezun olmak. Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği, Jeodezi ve Haritacılık Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği bölümünden mezun olmak. İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olmak Makine Mühendisliği, Makine ve İmalat Mühendisliği, Makine ve Üretim Mühendisliği, Makine ve Malzeme Mühendisliği bölümünden mezun olmak. Orman Mühendisliği bölümünden mezun olmak.	6 2 6 2 4 4 3 2 2	KPSS P3

*Yukarıda yer verilen fakülte veya bölümlere denkliği Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından kabul edilen yurt içindeki veya yurt dışındaki öğretim kurumlarından mezun olan adayların başvuruları da kabul edilecektir.